ORDIN DE PLATĂ Nr. 133 DATA EMITERII 19 septembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 582-00 LEI Patru mii cinci sute optzeci si doi lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC"SIJA-PRIM" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD88ML000002224917721802

1005600023438

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA(R) Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a